
Kære forældre 

Hermed et lille sommerbrev. 

Foråret har været varmt og med meget ude tid på legepladserne. Det har summet af 

glade børn i sommertøj, som har lavet mange forskellige aktiviteter. 

Forårsbørnene har i år holdt til i det gamle Mejeri, et lokale som vi er rigtig glade for 

at kunne låne af skolen. Der er en helt særlig stemning, og børn og voksne føler sig 

godt tilpas. Aktiviteterne i Forårsbørnehaven har været spændende, udfordrende og 

lærerige, da denne gruppe børn er med på hvad som helst. De har leget og lært og 

dannet venskaber. Fredag den 23. juni spiser vi frokost oppe i det gamle Mejeri, 

sammen med Forårsbørnene, børnene skal da ikke have ”den store madpakke” 

med. 

Tak for lån af jeres dejlige børn, vi vil ønske jer alle en helt fantastisk skoletid. 

Forældrearbejdsdag: I sidste nyhedsbrev skrev jeg, at vi ville holde en 

forældrearbejdsdag. Vi nåede det ganske enkelt ikke. På sidste bestyrelsesmøde 

blev vi enige om, at vi vil finde en dato lige efter sommerferien, hvor vi kan hjælpes 

ad med at udføre praktisk arbejde i og omkring børnehaven. 

Bestyrelsen: Bestyrelsen har konstitueret sig. Ditte B. Lorentzen er formand. 

Bestyrelsen består i øvrigt af Rene L Grønhøj, Xenia Capton, Kristine Gjerlev, og 

som suppleanter Sofie J. Christensen og Dorte J. Kaa.  

Som sekretær har vi Berit Lindrup. 

Personale nyt: Dette år har været helt særligt i børnehaven, da vi har haft Maiken 

på barsel og Mette på uddannelse. Der skal lyde en stor tak til både Sjanne og Line 

for deres store arbejde i dette børnehaveår. 

Efter sommerferien har vi Mette tilbage på deltid. Mette skal læse to år mere, og så 

kan hun kalde sig pædagog. Maiken vender tilbage i uge 27 og er med i 

feriekufferten. 

Stefan den slyngel, er blevet bidt af en ny uddannelse som Datateknikker. Derfor har 

han opsagt sit job i børnehaven, med virkning fra den 14. august. Man skal forfølge 

sine drømme, det har jeg stor respekt for, men vi vil komme til at savne Stefan i 

vores hverdag. Stefan slipper dog ikke helt børnehaven, da han vil komme hver 

mandag og lukke børnehaven. Han vil også tage vikartimer, når det kan passe med 

hans studie. TAK Stefan, vi er glade for, at du stadig vil være en del af huset. 

Vi har i Stefans stilling ansat en ny pædagog – Karina Abildgaard Jensen. Karina er 

mor til Anton i yngstegruppen, og bor i Birkelse sammen med sin familie. Karina 

kender børnehaven som forælder, og vi kender Karina. Der er ingen tvivl om, at vi 

har været heldige med at Karina har sagt ”ja tak” til jobbet. Det kan kun blive rigtig 

godt. Velkommen til dig Karina. 

 

 



Fordeling af personale efter ferien bliver således.: 

Yngstegruppen: Laila, Karina og Malene – OG lidt Stefan 😊 

Lilla stue: Mette, Maiken, Viola, Malene og AnneMarie 😊 

 

HUSK vores legeplads er altid åben:    

 

Fredag den 23. juni: Forældrekaffe for Lilla og Forårsbørnene, fra klokken 13.00 til 

16.00. 

Vi vil ønske jer alle en rigtig dejlig sommer, og vi glæder os til at vi ses igen. 

De bedste hilsner: 

Laila, Stefan, Malene, Maiken, Mette, Viola, og AnneMarie 

 
En lille hilsen fra Stefan 

(Der er jo heldigvis lidt tid til😊 

Vi sætter stor pris på alle de smukke gamle 
træer vi har på vores legeplads, bøg, eg, løn, 
mirabelle, æbletræ, lindetræ, et japansk 
kirsebær.  
Hvorfor betyder alle de smukke træer så 
meget: 
- de giver os skygge på varme dage, 
- de giver os læ på kolde blæsende dage 
- de tiltrækker insekter i massevis 
Vores legeplads er helt perfekt på de 
uendelige varme dage som vi har lige nu. Vi 
har nemlig rigtig meget skygge, og vi nyder at 
lege i skyggen af vores store træer. Træerne 
giver grobund for kreativitet, leg og læring. 
Tænk hvis de kunne tale, så ville vi få de 
dejligste historier om alle de børn der har leget 
under deres store smukke kroner, igennem 
mange år. 
HUSK: vores legeplads er altid åben – gå bare 
ind og leg i skyggen af de smukke gamle 
træer. Der er mulighed for at spise sin 

medbragte madpakke.  
 

Jeg er nu ved at skrive mit sidste punktum som pædagog i Landsbyhaven. Det har været 

fantastisk at være en del af denne børnehave, med alle de dejlige børn, forældre og ikke mindst 

personale. Det er en ambivalent oplevelse at skulle stoppe, og starte på et nyt kapitel i mit liv. 

Interessen for at arbejde med IT har jeg altid haft, og jeg har nu fundet modet til at 

påbegynde det nye kapitel. Tak for tiden i Landsbyhaven, tak for tilliden, og tak fordi jeg har 

måtte være pædagog, for jeres fantastiske børn.  

Venlig hilsen 

Stefan Henriksen😊 

 


